kadaster
/ \ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Silverkamp 82 Hendrik-ldo-Ambacht

Pand

ID 0531100000014612
Status Pand in gebruik
Bouwjaar 1981
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 16-07-2010
Documentdatum 14-01-2010
Documentnummer 269548
Mutatiedatum 10-08-2010
Verblijfsobject

ID 0531010000010889
Status Verblijfsobject in gebruik
Gebruiksdoel woonfunctie
Oppervlakte 118 m2
Geconstateerd Nee

In onderzoek Nee

Begindatum 16-07-2010



Documentdatum
Documenthnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

14-01-2010

269548

10-08-2010
0531200000010889
0531100000014612

x:103337.000, y:427779.000

0531200000010889
3343EG
82

Naamgeving uitgegeven
Verblijffsobject

Nee

Nee

16-07-2010

14-01-2010

269548

10-08-2010
0531300000000244

0531300000000244
Silverkamp
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

16-07-2010

26-10-1981

2582/1981

10-08-2010

2352

2352
Hendrik-ido-Ambacht
Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

12-01-2009

12-01-2009

0809199

10-08-2010

0531
Hendrik-ldo-Ambacht



